

CUBE INDUSTRIES ApS

Gennemløbet 11, 3
2720 Vanløse

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/03/2017

Morten Bo Jessen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CUBE INDUSTRIES ApS
Gennemløbet 11, 3
2720 Vanløse

e-mailadresse: mads@igmrevision.dk

CVR-nr: 31483301
Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

Revisor IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN
Hovedvejen 4, 1
4000 Roskilde
DK Danmark

CVR-nr: 52886252
P-enhed: 1008543298

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at være holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et resultat på kr. 43.955 og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en egenkapital på kr. 1.071.527.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende, der forventes et større positiv resultatudvikling for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre eksterne omkostninger		-1.250	-5.250
Bruttoresultat		-1.250	-5.250
Resultat af ordinær primær drift		-1.250	-5.250
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		43.968	-47.353
Andre finansielle indtægter		1.047	642
Øvrige finansielle omkostninger		-162	-439
Ordinært resultat før skat		43.603	-52.400
Skat af årets resultat		352	750
Årets resultat		43.955	-51.650
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		43.968	-47.353
Overført resultat		-13	-4.297
I alt		43.955	-51.650

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		340.585	296.617
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	340.585	296.617
Anlægsaktiver i alt		340.585	296.617
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		78.510	78.510
Tilgodehavende skat		31.044	41.000
Tilgodehavender i alt		109.554	119.510
Andre værdipapirer og kapitalandele		327.360	327.360
Værdipapirer og kapitalandele i alt		327.360	327.360
Likvide beholdninger		301.690	301.149
Omsætningsaktiver i alt		738.604	748.019
Aktiver i alt		1.079.189	1.044.636

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		212.585	168.617
Overført resultat		733.942	733.955
Egenkapital i alt		1.071.527	1.027.572
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.662	17.064
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.662	17.064
Gældsforpligtelser i alt		7.662	17.064
Passiver i alt		1.079.189	1.044.636

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
The Zap Company ApS, København	100%	340.585	43.968

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været bevægelser på kapitalen siden stiftelsen.